TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN085/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN085/2025 –
ADJUDICA a empresa NOGUEIRA & SENA LTDA, CNPJ (MF) nº
33.656.334/0001-77, sediada na Av. Botafogo (Senhorinha Cairo ), n°51A,
CEP: 45.078-508, Bairro Zabele, Vitória da Conquista- Ba, representado
neste ato por seu sócio o Srº Epaminondas Nogueira Sena, inscrito com
RG: 878359672 SSP BA e CPF: 935.357.085-91, para Contratação de
serviços artísticos musicais com apresentação do artista NANDO
NOGUEIRA durante os Festejos de São João no Distrito de Julião no
município de Malhada- Ba.
Valor Global Adjudicado: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

Malhada-BA, 09 de junho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação